4

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.09.2019

	          № 66

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, протоколом заседания комиссии по наградам при главе города Нефтеюганска от 18.09.2019 № 2 постановляю:
1.Утвердить список граждан города Нефтеюганска для занесения их имен на стенд «Доска почёта города Нефтеюганска» за высокие профессиональные достижения, заслуги в социально-экономическом развитии города и в связи с 52-летием со дня образования города Нефтеюганска:
	Астафьева
Лидия Николаевна
	-председатель Нефтеюганской городской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	Алехина
Надежда Григорьевна
	-учитель физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

	Богодухов
Виталий Николаевич
	-начальник аварийно-диспетчерской       службы акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Глазунова
Наталья Анатольевна
	-начальник отдела имущественных вопросов общества с ограниченной ответственностью «КанБайкал»;

	Грицаюк
Наталья Владимировна
	-учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой»;

	Журавчак
Светлана Владимировна
	-методист муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная»;

	Исламов
Радик Узбекович
	-тренер-преподаватель по адаптивной физической культуре муниципального бюджетного учреждения центр физической культуры и спорта «Жемчужина Югры»;

	Котова
Мария Николаевна
	-педагог-психолог муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 13 «Чебурашка»;

	Козлов
Владимир Иванович
	-старший мастер по сложным работам в бурении (капитальном ремонте) скважин Нефтеюганского филиала акционерного общества «Сибирская сервисная компания»;

	Кужахметов
Алдан Жакслыкович
	-старший участковый уполномоченный полиции отделения участковых уполномоченных полиции ОУУП и по ДН Отдела МВД России по городу Нефтеюганску Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

	Минеева
Тамара Николаевна
	-главная медицинская сестра бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Огородник
Николай Васильевич
	-плотник общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганское автотранспортное предприятие»;

	Проскурякова
Наталья Геннадьевна
	-адвокат адвокатской палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югра, заместитель председателя региональной общественной правозащитной организации «Центр по защите прав человека», председатель общественного совета по вопросам жилищно-коммунального комплекса при главе города Нефтеюганска;

	Речапова
Лилия Фатхулловна
	-фельдшер скорой медицинской помощи Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Степанова
Ирина Владимировна
	-балетмейстер-постановщик муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;

	Тузова
Тамара Вадимовна
	-специалист по кадрам общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания»;

	Тяжкина
Людмила Константиновна
	-преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;

	Чупин
Сергей Александрович
	-водитель 1 класса цеха по ремонту технологического оборудования акционерного общества «Юганскводоканал»;

	Шадрина
Алена Миргазьяновна
	-преподаватель муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева»;

	Шеина
Ирина Владимировна
	-старший оперативный дежурный муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» города Нефтеюганска.

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска 		                                                    С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 26.09.2019 № 66

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка для благодарственных писем администрации города Нефтеюганска
	20

	2.
	Подарочные пакеты
	20

[bookmark: _GoBack]

image1.png